
Pos 

 

F4 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

F4 NOVATO 
1 
2 
3 
4 

No. 

51 
6 

86 
17 
12 
15 
87 

14 
41 
74 
73 

Nome 

THEO SALOMAO 
LEONARDO MUNIZ 
JOÃO MARCELO 
DAVI CAETANO 
HEITOR DO CARMO 
ALEXANDRE RESENDE 
MIGUEL BARBOSA 

CARLOS HENRIQUE 
GABRIEL SANSALONI 
JOÃO RICARDO 
ANDRE KAZUYA 

Voltas 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

18 
18 
18 
18 

Total Tempo 

11:22.115 
11:23.154 
11:23.646 
11:23.972 
11:25.802 
11:27.638 
11:29.610 

11:22.890 
11:31.677 
11:32.696 
11:50.337 

Diff 

1.039 
1.531 
1.857 
3.687 
5.523 
7.495 

8.787 
9.806 

27.447 

Espaço 

1.039 
0.492 
0.326 
1.830 
1.836 
1.972 

8.787 
1.019 

17.641 

Melhor Tempo 

37.648 
37.497 
37.478 
37.535 
37.644 
37.516 
37.750 

37.584 
37.817 
37.795 
37.715 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
0  
2  

#15 PENALIZADO EM +3seg POR QUEIMA DE LARGADA 
#73 PENALIZADO COM +20seg POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #74 

Impresso: 20/04/2024 15:02:07 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

0.775 

velocidade Media  

- 

T e m p o  M e lh o r  v o lt a  

37.478 

M elhor V eloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

86 - JOÃO MARCELO 

 

2ª Etapa Goiano de Kart 2024 

Corrida 

1ª - F4 JUNIOR 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 11:52:10 

Kartodromo de Goiania 0,000 Km 

20/04/2024 11:31 


